

BASINÇLI FİLTRE

Basınçlı filtrenin süzme yapan silindir haznesi 304 paslanmaz çelikten imal edilmiştir.

Haznesi 20 litre kapasiteli olup, iç yüzeyi, alt ve üst kısmındaki yüzeyler pürüzsüzdür.

Filtre kağıdının konulacağı haznenin en altındaki kısım, suyun ve sıvının tahliyesini özel oluklar yardımıyla sağlamaktadır.

Süzme işlemini yapan silindir hazneyi yukarıdan sıkıştıran bir kapak mevcuttur. Bu kapağın altında sızdırmazlığı sağlamak için silikon conta kullanılmıştır.

Sıkıştırma kapağının üzerinde en az 10 bar basıncı gösteren, göstergeli saat bulunmaktadır.

Aynı zamanda kompresördeki havayı içeri boşaltan bir giriş bulunmaktadır.

Yüksek basınçlı kullanımlarda tahliye yapan emniyet valfi bulunmaktadır.

Kompresördeki havayı aktarmak için, Basınçlı filtrenin üst kapağına havayı içeriye boşaltan girişe bağlantılı 3 m uzunluğunda basınca dayanıklı özel hortum kullanılmıştır.

Süzme işlemi tamamlandıktan sonra, sıkıştırma kapağından, havanın boşaltılabileceği bir vana bulunmaktadır.

Son aşamada filtre kağıdındaki malzemeyi almak için silindir hazneyi bir miktar havaya kaldıracak bir kol bulunmaktadır.

Filtre kağıdından süzülen sıvının atılması için cihazın alt kısmında bir vana bulunmaktadır.

Cihaz tekerleklidir. Tekerlekler kilitlenebilmektedir.

Teknik Özellikler:

Ürün Kodu	Ürün Adı
HR-M3000	Basınçlı Filtre Cihazı



HR-M3000

JEOLOG ÇEKİCİ

Jeolog Çekiçleri, saha çalışmaları için bir gerekliliktir. Kayayı çeşitli şekillerde kırmak için özel olarak üretilmiştir.

Kaya yüzeylerini açığa çıkarmak için yada daha ileri analizlerde kullanmak üzere numuneleri çıkarmak için bir araç olarak, jeologlar için büyük önem taşırlar.

Tüm Jeolog çekiçleri, öncelikle hassasiyetin gerekli olmadığı kayaları kırmak veya daha büyük parçaları daha küçük parçalara ayırmak için en az bir düz yüzeye sahiptir.

Keski Uçlu Çekiçler, Sivri Uçlu Çekiçlerin hassas işler veya kristaller yada fosillerin çıkartılması için olduğu yerde kaya kesmek içindir.

Teknik Özellikler:

Ürün Kodu	Ürün Adı
HR-M3500	Jeolog Çekiç, Sivri Uçlu
HR-M3600	Jeolog Çekiç, Keski Uçlu



HR-M3500



HR-M3600